Reporte del Torneo

Iniciacion

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 24 de Junio del 2016

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHU
Direccion: Calle Mostajo S/N.
Telefono: 64 28270 - 70310405
E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono: 64-28270
E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA

Inscripciones y Retiros
Sabado, 18 de Junio del

Fecha Inicio: 2016
Fecha Inicio Viernes, 17 de Junio del
Inscripcion: 2016

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Viernes, 17 de Junio del
2016

desde el Viernes, 17 de
Junio del 2016

Viernes, 17 de Junio del
2016

QUISACA
Fax: 64 28270 - 70310405
Web:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)

Martes, 21 de Junio del

Fecha Fin: SOV
Fecha Fin Inscripcion:  ¥'€"Mes, 17 de Junio del
peion: 2016

Jueves, 16 de Junio del
2016 a las 23:00

Viernes, 17 de Junio del
2016

Viernes, 17 de Junio del
2016

Jueves, 16 de Junio del
2016 a las 23:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Jueves, 16 de Junio del 2016 a las 23:00

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de

identidad.

[



Reporte del Torneo

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2016 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

ro Jugador Puesto Puntos

pd

1 Agustina Figueroa Fernandez W 3.75
2 Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso W 3.75
3 Jhuliana Sanchez Suarez W 3.75
4 Jenet Flor Orellana Coria W 3.75
5 Olivia Maria Monasterio Terrazas F 2.75
6 Valery Sumoya Lopez F 2.75
7 Emilia Bustillos Dupleich F 2.75
8 Valeria Natalia Ibafiez Vargas F 2.75
9 Samantha Valentina Salas Revollo 3ro 2.25
10 Anelhi Masanes Yarfez 3ro 2.25
11 Maria Fe Romero Castedo 3ro 2.25
12 Maria Joaquina Irusta Hurtado 3ro 2.25
13 Valentina Paniagua Justiniano 4to 1.50
14 Camila Andrea Serrudo Gonzéles 4to 1.50
15 Amely Nadya Villarroel Ramirez 4to 1.50
16 Sol Giuliana Ruiz Duran 4to 1.50
17 Paula Andrea Camacho Giannotti RR3 0.75
18 Irene Ugalde Villa Gomez RR3 0.75
19 Ana Lucia Navia Antelo RR3 0.75
20 Raphaella Gomes Bravo RR3 0.75
21 Maria Paula Ortiz Peres RR3 0.75
22 Valentina Nogales Sejas RR3 0.75
23 Nathaly Alison Arapa Osinaga RR3 0.75
24 Maria José Pérez Ardaya RR3 0.75

N



Reporte del Torneo

25
26
27
28
29
30
31

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro

© 0O NO 01T & WN P

B W W W WWWWWWWDNDNDNDNDNDNDNMDDNMNDNMNNMNNRPERPPEPEPERPERPEREREPRPRLPR
©C ©W O ~NO UM~ WNPEPOOONOOUOOPMAWDNMNPEPOOONOO G BMAWDNLEDO

Adriana Zubieta Rejas

Camila Prudencio Daza
Valeria Nicol Jimenez Mercado
Natalia Méndez Arce

Natalia Patricia Jorge Magarzo
Zoe Nayade Castro Calderon
Luz Aida Anchorena Pacheco

Jugador

Oliver Andre Solis Encinas
Diego Alejandro Leigue Vargas
Ifiigo Aitor Olafieta Tarqui
Sebastian Andres Rojas Lara
Eduardo Hurtado Rojas

Luis Joaquin Sandoval Berrios

Juan Sebastian Reinaga La Madrid
Victor Samuel Von Regen Kellemberger

Juan Pablo Rospilloso Carvajal
Juan Armando Mejia Rivero
Rafael Forgues Ayala

Marco Lee Andrews

Mateo Zelada Vargas

Grover Andres Lopez Quintanilla
Sebastian Miranda Parrilla
Jorge Mauricio Bobarin Arias
Felipe Romero Lema
Alejandro Mariaca Valverde
Miguel Angel Irusta Urquiola
Jorge Andres Martinez Chavez
Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Benjamin Cirbian Taborga
Matias Rojas Sottocorno

Raul Saavedra Burgos

Renato Noack Antelo

Carlos Jesus Reyes

Andres Villafafie Laredo

Fabio Forno Duran

Matias Tardio Virreira

Walter Rodriguez Anchorena
Esteban alfonso Velasco Rosales
Cristobal Rodrigo Aliaga Jauregui
Jose Miguel Cespedes Aponte
Santiago Zabala Garcia
Santiago Limpias Seleme
Nicolas Wilson Murillo Arellano
Jose Manuel Parada Léon
Israel Matias Sandoval Romay
Sebastian Laguna Ruiz

Luis Ernesto Beccar Crespo

RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

U
c
D
2]
—t
o

ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂééééééé

3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
4to
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75




Reporte del Torneo

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

Leonardo Suarez Zamora

Juan Pablo Sauma Pefialoza
Jose Manuel Hinojosa Zeballos
Ignacio Daniel Luksic Casso
Emanuel Molina Mendieta
Sebastian Ricardo Garcia Loza
Emanuel Javier Zubieta Rosso
Patricio Rivera Pereyra

Andres Rolando Mercado Kanda
Cristofen Leonardo Camacho Vasquez
Freddy Fabian Valdivia Diaz
Rodrigo Arroyo Arata

RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25




