

## EVENTO NAC. TENIS 10 CHUQUISACA 2016 CN

## Iniciación

**CHUQUISACA - Sucre, Bolivia**creación convocatoria: **Viernes, 24 de Junio del 2016**del **Sábado, 18 de Junio del 2016 - al Martes, 21 de Junio del 2016****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
<b>Direccion:</b>	Calle Mostajo S/N.		
<b>Telefono:</b>	64 28270 - 70310405	<b>Fax:</b>	64 28270 - 70310405
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE		
<b>Direccion:</b>	C. mostajo SN		
<b>Telefono:</b>	64-28270	<b>Fax:</b>	64-28270
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Arbitro General:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		

**Categorias:**

<b>INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA</b>	<b>(Varones y Damas)</b>
--	--------------------------

<b>Valor Inscripcion</b>	<b>Bs.0.00</b>
--------------------------	----------------

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Sábado, 18 de Junio del 2016	<b>Fecha Fin:</b>	Martes, 21 de Junio del 2016
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Viernes, 17 de Junio del 2016	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Viernes, 17 de Junio del 2016
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Viernes, 17 de Junio del 2016	<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Jueves, 16 de Junio del 2016 a las 23:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Viernes, 17 de Junio del 2016	<b>Fecha Sorteo:</b>	Viernes, 17 de Junio del 2016
<b>Límite Retiro sin Sancion:</b>	Viernes, 17 de Junio del 2016	<b>Límite Retiro con Sancion:</b>	Jueves, 16 de Junio del 2016 a las 23:00
<b>Límite Pago Inscripcion:</b>			Jueves, 16 de Junio del 2016 a las 23:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.		

**Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en [www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo) Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2016 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece.

#### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
<b>Lista de aceptación</b>			

### INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
<b>INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)</b>						

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
<b>Retiros</b>						

#### Resultados

### CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Agustina Figueroa Fernandez	W	3.75
2	Nohelia Elizabeth Zegarra Reynoso	W	3.75
3	Jhuliana Sanchez Suarez	W	3.75
4	Jenet Flor Orellana Coria	W	3.75
5	Olivia María Monasterio Terrazas	F	2.75
6	Valery Sumoya Lopez	F	2.75
7	Emilia Bustillos Dupleich	F	2.75
8	Valeria Natalia Ibañez Vargas	F	2.75
9	Samantha Valentina Salas Revollo	3ro	2.25
10	Anelhi Masanes Yañez	3ro	2.25
11	Maria Fe Romero Castedo	3ro	2.25
12	Maria Joaquina Irusta Hurtado	3ro	2.25
13	Valentina Paniagua Justiniano	4to	1.50
14	Camila Andrea Serrudo González	4to	1.50
15	Amely Nadya Villarroel Ramirez	4to	1.50
16	Sol Giuliana Ruiz Duran	4to	1.50
17	Paula Andrea Camacho Giannotti	RR3	0.75
18	Irene Ugalde Villa Gomez	RR3	0.75
19	Ana Lucia Navia Antelo	RR3	0.75
20	Raphaella Gomes Bravo	RR3	0.75
21	María Paula Ortiz Peres	RR3	0.75
22	Valentina Nogales Sejas	RR3	0.75
23	Nathaly Alison Arapa Osinaga	RR3	0.75
24	María José Pérez Ardaya	RR3	0.75

25	Adriana Zubieta Rejas	RR4	0.25
26	Camila Prudencio Daza	RR4	0.25
27	Valeria Nicol Jimenez Mercado	RR4	0.25
28	Natalia Méndez Arce	RR4	0.25
29	Natalia Patricia Jorge Magarzo	RR4	0.25
30	Zoe Nayade Castro Calderon	RR4	0.25
31	Luz Aida Anchorena Pacheco	RR4	0.25

**CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Oliver Andre Solis Encinas	W	3.75
2	Diego Alejandro Leigue Vargas	W	3.75
3	Iñigo Aitor Olañeta Tarqui	W	3.75
4	Sebastian Andres Rojas Lara	W	3.75
5	Eduardo Hurtado Rojas	W	3.75
6	Luis Joaquin Sandoval Berrios	W	3.75
7	Juan Sebastian Reinaga La Madrid	W	3.75
8	Victor Samuel Von Regen Kellelberger	F	2.75
9	Juan Pablo Rospilloso Carvajal	F	2.75
10	Juan Armando Mejia Rivero	F	2.75
11	Rafael Forgues Ayala	F	2.75
12	Marco Lee Andrews	F	2.75
13	Mateo Zelada Vargas	F	2.75
14	Grover Andres Lopez Quintanilla	F	2.75
15	Sebastian Miranda Parrilla	3ro	2.25
16	Jorge Mauricio Bobarin Arias	3ro	2.25
17	Felipe Romero Lema	3ro	2.25
18	Alejandro Mariaca Valverde	3ro	2.25
19	Miguel Angel Irusta Urquiola	3ro	2.25
20	Jorge Andres Martinez Chavez	3ro	2.25
21	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	3ro	2.25
22	Benjamin Cirbian Taborga	4to	1.50
23	Matias Rojas Sottocorno	4to	1.50
24	Raul Saavedra Burgos	4to	1.50
25	Renato Noack Antelo	4to	1.50
26	Carlos Jesus Reyes	4to	1.50
27	Andres Villafaña Laredo	4to	1.50
28	Fabio Forno Duran	4to	1.50
29	Matias Tardio Virreira	RR3	0.75
30	Walter Rodriguez Anchorena	RR3	0.75
31	Esteban alfonso Velasco Rosales	RR3	0.75
32	Cristobal Rodrigo Aliaga Jauregui	RR3	0.75
33	Jose Miguel Cespedes Aponte	RR3	0.75
34	Santiago Zabala Garcia	RR3	0.75
35	Santiago Limpias Seleme	RR3	0.75
36	Nicolas Wilson Murillo Arellano	RR3	0.75
37	Jose Manuel Parada Leon	RR3	0.75
38	Israel Matias Sandoval Romay	RR3	0.75
39	Sebastian Laguna Ruiz	RR3	0.75
40	Luis Ernesto Beccar Crespo	RR3	0.75

41	Leonardo Suarez Zamora	RR3	0.75
42	Juan Pablo Sauma Peñaloza	RR3	0.75
43	Jose Manuel Hinojosa Zeballos	RR4	0.25
44	Ignacio Daniel Luksic Casso	RR4	0.25
45	Emanuel Molina Mendieta	RR4	0.25
46	Sebastian Ricardo Garcia Loza	RR4	0.25
47	Emanuel Javier Zubieta Rosso	RR4	0.25
48	Patricio Rivera Pereyra	RR4	0.25
49	Andres Rolando Mercado Kanda	RR4	0.25
50	Cristofen Leonardo Camacho Vasquez	RR4	0.25
51	Freddy Fabian Valdivia Diaz	RR4	0.25
52	Rodrigo Arroyo Arata	RR4	0.25

### Penalizaciones